MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE
APELO ao Sr. Prefeito para que determine  COM URGÊNCIA ao
departamento competente realizar obra de escoamento de água na
rua José Duarte Grego, próximo ao número 32, no Jardim Vitória I.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por moradores que informaram que não
há o devido escoamento de água no local, formando assim muitas poças.

Por se tratar de obra de baixo custo, peço o atendimento da presente
moção o mais rápido possível

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2024

EDNALDO BARBOSA PEREIRA
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

29
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

1S
B

-X
37

Y
-Y

P
W

Y
-3

7H
4

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=81SBX37YYPWY37H4, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 81SB-X37Y-YPWY-37H4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

29
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

1S
B

-X
37

Y
-Y

P
W

Y
-3

7H
4

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=81SBX37YYPWY37H4
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 81SBX37YYPWY37H4
		2024-02-22T16:56:28-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura